[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  15.05.2019                                                           №        70
ст-ца Запорожская
Об утверждении «Официального адресного реестра Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 18 апреля                    2019 года № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в целях устранения неточностей  и ошибок при установлении единого написания и произношения современных наименований объектов Запорожского сельского поселения Темрюкский район, упорядочении системы адресации и использовании топонимов в официальном делопроизводстве, средствах массовой информации и в электронных базах данных, в целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Запорожского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить официальный адресный реестр Запорожского сельского поселения Темрюкского района по состоянию на 1 мая  2019 года в новой редакции  согласно приложению.
2. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление   на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  11 апреля 2018 года № 48 «Об утверждении официального адресного реестра Запорожского сельского поселения Темрюкского района»  считать утратившим силу.
2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений  Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.В.Вовк.
5. Постановление «Об утверждении «Официального адресного реестра Запорожского сельского поселения Темрюкского района»   вступает в силу  со дня его подписания.
 Глава Запорожского сельского поселения

 Темрюкского района

                                                   Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
 15.05.2019                 №  70
 Об утверждении «Официального адресного реестра Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:

Инженер по вопросам  земельных и
имущественных отношений                                                                      А.И.Езова
Проект согласован:
Начальник отдела  земельных и

имущественных отношений                                                                       А.В.Вовк

Начальник общего отдела                                                                      И.В.Рыбина